
Comune di Lessona

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

21.526,31

286.619,35

339.153,03

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.336.500,00

 136.413,22

 1.472.913,22

 134.894,52

 1.156.239,63

 1.291.134,15

 1.334.727,48 -1.772,52

-181.779,07

 17.269,84

 178.487,85

 18.788,54

 197.276,39

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 576.442,00

 12.905,04

 589.347,04

 12.880,52

 579.421,25

 592.301,77

 587.980,19  11.538,19

 2.954,73

-24,52

 8.558,94

 0,00

 8.558,94

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 229.450,00

 87.052,93

 316.502,93

 21.665,81

 196.801,10

 218.466,91

 236.696,92  7.246,92

-98.036,02

-20.790,19

 39.895,82

 44.596,93

 84.492,75

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 180.500,00

 52.400,80

 232.900,80

 42.863,80

 149.131,53

 191.995,33

 164.531,53 -15.968,47

-40.905,47

 6.866,66

 15.400,00

 16.403,66

 31.803,66

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 401.500,00

 5.409,01

 406.909,01

 1.500,00

 295.696,12

 297.196,12

 303.186,79 -98.313,21

-109.712,89

-73,80

 7.490,67

 3.835,21

 11.325,88

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 294.181,00

 3.018.573,00

 2.724.392,00

 213.804,65

 2.377.289,63

 2.591.094,28

 2.627.122,91 -97.269,09

-427.478,72

 3.247,99  83.624,34

 249.833,28

 333.457,62

 294.181,00  213.804,65

 2.377.289,63

 2.591.094,28

 2.627.122,91 -97.269,09

-427.478,72

 3.247,99

 3.371.690,69

 83.624,34

 249.833,28

 333.457,62 3.018.573,00
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